
POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Adrian Alvarez CP. Ventanielles 250 250 250 500

2 Pablo Murciano CP. Guillen Lafuerza 208 208 208 416

3 Yago Rivas CP. Evaristo Valle 175 175 130 350

4 Oscar Rodil CP. Jovellanos 175 175 175 350

5 Hugo Pintos CP. Villafria 130 130 175 305

6 Abel Busto Sta Eulalia de Merida 130 130 130 260

7 Roman Gonzalez CP. Jovellanos 130 130 130 260

8 Marco Fernandez CP. La Paloma 130 130 260

9 Hades Casas C.P. Jovellanos 130 130

10 Sergio Bravo CP. Jovellanos 60 60 60 120

11 Hugo Carbajales CP. Jovellanos 60 60 60 120

12 Hugo Serrano CP. Jovellanos 60 60 20 120

13 Miguel Alvarez Sta Eulalia de Merida 60 60 120

14 Miguel Gonzalez CP. Jovellanos 60 20 60 120

15 Juan Jose Rodriguez CP. Parque Infantil 20 60 60 120

16 Alfonso Pinto Dolores Medio 20 60 10 80

17 Marcos García CP. Parque Infantil 60 20 80

18 Marcos Fernandez Inmaculada 20 60 80

19 René Diaz CP. Parque Infantil 10 60 70

20 Alejandro Cifrian CP. Buenavista 10 10 60 70

21 Javier Suárez CP. Parque Infantil 10 60 70

22 Guillermo Suarez CP. Jovellanos 60 60

23 Denis Villalba C.P. Jovellanos 60 60

24 Miguel Angel Mata CP. Eria 20 20 40

25 Hugo Abad CP. Elena Sanchez Tamargo 20 20 40

26 Alejandro Cequier CP. Ventanielles 20 20 40

27 Nacho Carbajo Amor de Dios 20 20 40

28 Juan Carlos Framil CP. Los Campos 20 10 10 30

29 Diego Diaz CP. German Fernandez Ramos 10 20 10 30

30 Guido Herren CP. Ventanielles 10 20 30

31 Abel Maseda CP. La Paloma 10 10 20 30

32 Manuel Garcia CP. Begoña 20 20

33 Pelayo Fernández CP. German Fernandez Ramos 20 20

34 Tomas Gil C. San Claudio 20 20

35 Daniel Serantes Sta Eulalia de Merida 10 10

36 Adrian Collado La Milagrosa 10 10

37 Alejandro Manzano Amor de Dios 10 10

BENJAMÍN MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Clara Fernandez CP. Parque Infantil 250 208 250 500

2 Laura Alvarez CP. Ventanielles 208 250 208 458

3 Covadonga Menendez CP. Parque Infantil 175 175 175 350

4 Alicia Vicente CP. Parque Infantil 130 175 175 350

5 Almudena Menendez CP. Parque Infantil 60 130 130 260

6 Alba Martinez CP. Guillen Lafuerza 60 130 130 260

7 María Argentina Millan Patronato San José 130 130 260

8 Laura Vallines CP. Jovellanos 175 60 235

9 Natalia Herrero CP. Jovellanos 130 60 60 190

10 Julia Gayol CP. La Paloma 130 60 60 190

11 Lucia Rodriguez Santo Angel 130 60 60 190

12 Avril Gonzalez CP. La Paloma 60 130 190

13 Sara Martinez Sta Eulalia de Merida 60 60 130 190

14 Alba Gudin CP. La Paloma 60 60 120

15 Lorena Alonso Amor de Dios 60 60 20 120

16 Aroa Menendez CP. Jovellanos 60 60 60 120

17 Eva Sanchez CP. Corredoria 60 10 60 120

18 Claudia Menendez Sta Eulalia de Merida 10 60 20 80

19 Leyre Suberviola Amor de Dios 20 60 80

20 Laura Blanco CP. Parque Infantil 10 10 60 70

21 Duna Martinez Sta Eulalia de Merida 20 20 20 40

22 Noelia Perez CP. Corredoria 20 20 10 40

23 Violeta Migoya CP. Parque Infantil 20 20 40

24 Claudia Bolaños CP. Parque Infantil 20 10 20 40

25 Ainhoa Viña CP. San Felix 20 20 40

26 Teresa García Sta Eulalia de Merida 20 20 40

27 Desiree Campos CP. Ventanielles 20 10 10 30

28 Emma Cideres CP. Parque Infantil 20 10 10 30

29 Lucia Cideres CP. Parque Infantil 10 10 20 30

30 Illana Baños Sta Eulalia de Merida 10 20 30

31 Maria Garcia Sta Eulalia de Merida 20 20

32 Yanira Lorenzo CP. Ventanielles 10 10 10 20

33 Inés Vazquez Patronato San José 20 20

34 Andrea Carrasco Maestro J.A. Robles 20 20

35 Marina Martínez Sta Eulalia de Merida 20 20

36 Carmen Esteban CP. Parque Infantil 10 10 20

37 Naiara Fernandez CP. German Fernandez Ramos 10 10

38 Marta Barragan CP. San Felix 10 10

BENJAMÍN FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Rodrigo Rodriguez CP. Jovellanos 250 250 500

2 Pelayo Pinto Dolores Medio 175 175 250 425

3 Miguel Valledor IES Elisa y Luis Villamil 208 130 175 383

5 Pedro Jose Menendez IES Perez de Ayala 130 175 208 383

4 Roan Gerardo Vinueza IES Perez de Ayala 60 208 175 383

6 Yago Rodriguez Patronato San Jose 175 130 130 305

7 Alejandro Concheso San Vicente de Paul 130 130 130 260

8 Enol Fernandez IES Candas 60 130 130 260

9 Ruben Blanco Sta Eulalia de Merida 130 24 60 190

10 Juan Lopez IES La Eria 24 60 130 190

11 Rodrigo Valdes IES David Vazquez 130 130

12 Daniel Blanco La Milagrosa 60 60 120

13 Hugo Martinez IES Elisa y Luis Villamil 60 24 60 120

14 Ruben Lopez IES Elisa y Luis Villamil 60 60 120

15 Herminio Sanchez Patronato San Jose 60 60 120

16 Martin Vazquez CP. La Paloma 60 60 120

17 Ricardo Maseda CP. La Paloma 60 24 24 84

18 Nicolas Bogdan Dolores Medio 24 60 84

19 David Fernandez CP. Jovellanos 24 60 24 84

20 Felipe de Burgos CP. Parque Infantil 24 60 24 84

21 Angel Campo IES Perez de Ayala 60 24 84

22 Diego Leiva Santo Domingo 24 60 84

23 Miguel Doldan CP. Los Campos 24 60 84

24 Jorge Castrillo CP. Parque Infantil 24 60 84

25 Adan Vazquez CP. Jovellanos 60 60

26 Pelayo De Lama IES Perez de Ayala 60 60

27 Daniel Suarez CP. San Miguel 24 24 24 48

28 Alvaro Blanco CP. Parque Infantil 24 24 48

29 Carlos Gonzalez CP. San Miguel 24 24 24 48

30 Abel Monteiro CP. Los Campos 24 24 48

31 Maxim Semenov CP. German Fernandez Ramos 24 24 48

32 Sergio Carbajo Amor de Dios 24 24 48

33 Jose Luis Espiniella CP. Noega 24 24

34 Joel Juan IES Rosario Acuña 24 24

35 Enol Dosal IES La Quintana 24 24

36 Alejandro Antolin IES La Quintana 24 24

ALEVÍN MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Ruth Veiguela CP. Jovellanos 250 250 250 500

2 Aida Mendez IES David Vazquez 208 208 208 416

3 Laura Mª Solis IES Pando 175 175 175 350

4 Dabinia Casas IES Elisa y Luis Villamil 130 130 175 305

5 Aitana Martinez Sta Eulalia de Merida 60 175 130 305

6 Sofia Carracedo San Vicente de Paul 130 130 130 260

7 Michelle Janeiro CP. San Miguel 130 130 130 260

8 Lucia Rodriguez CP. Parque Infantil 175 60 24 235

9 Deva Garcia IES Jovellanos 130 60 24 190

10 Rosa Garcia CP. San Miguel 24 130 60 190

11 Carlota Menendez IES Candas 60 60 130 190

12 Laura Gonzalez CP. Parque Infantil 60 60 24 120

13 Alicia Folgueira IES Elisa y Luis Villamil 24 60 60 120

14 Raquel Suarez CP. Parque Infantil 24 60 60 120

15 Tamara Gonzalez CP. Elena Sanchez Tamargo 60 24 84

16 Lara Lourido IES Candas 60 24 24 84

17 Celia Garrido IES Candas 60 24 84

18 Angela Gudin CP. La Paloma 24 60 84

19 Andrea Gonzalez CP. Corredoria 24 24 60 84

20 Lucia Granja IES Corredoria 24 24 60 84

21 Alba Paraja Patronato San Jose 24 24 60 84

22 Lucia Garcia CP. La Paloma 24 24 60 84

23 Malena Perez IES La Quintana 24 60 84

24 Laura Miranda CP. Corredoria 60 60

25 Raquel Gonzalez IES Corredoria 60 60

26 Alba Perez Arias CP. Jovellanos 60 60

27 Andrea Leon IES Corvera 24 24 24 48

28 Emma Fernandez Sta Eulalia de Merida 24 24 24 48

29 Alba Mª Perez IES Elisa y Luis Villamil 24 24 48

30 Talia Oviedo CP. Corredoria 24 24 24 48

31 Naila Gonzalez CP. Corredoria 24 24 24 48

32 Elena Selgas Sta Eulalia de Merida 24 24 48

33 Lucia Lopez CP. Corredoria 24 24 48

34 Cristina Rodriguez IES Corvera 24 24

35 Maria Carrasco Maestro J.A. Robles 24 24

36 Irene Gonzalez IES Corredoria 24 24

37 Carla Argüelles IES La Quintana 24 24

38 Lucia Hevia CP. Corredoria 24 24

ALEVÍN FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Pedro J. Menendez - Pelayo Pinto IES Perez de Ayala - Dolores Medio 250 208 250 500

2 Alejandro Concheso - Enol Fernández S. Vicente de Paul - IES Candas 208 250 208 458

3 Juan Lopez - Roan G. Vinueza IES La Eria - IES Perez de Ayala 175 175 175 350

4 Carlos Gonzalez - Daniel Suarez CP. San Miguel 175 175 130 350

5 Ricardo Maseda - Martin Vazquez CP. La Paloma 130 175 305

6 Abel Monteiro - Hector Rodriguez CP. Los Campos - IES Corvera 130 60 190

7 Ruben Lopez - Miguel Valledor IES Elisa y Luis Villamil 130 130

8 Alejandro Antolin - Juan Jose Sanchez IES La Quintana - IES David Vazquez 130 130

9 Nicolas Bogdan - Diego Leiva Dolores Medio - Santo Domingo 130 130

10 Alejandro Alvarez - Hector Rodriguez CP. Begoña - IES Corvera 130 130

11 Alejandro Antolin - Enol Dosal IES La Quintana 130 130

12 David Fernandez - Hugo Martinez CP. Jovellanos - IES E. y L. Villamil 130 130

13 Joel Juan - Herminio Sánchez IES Rosario Acuña - Patronato S. José 130 130

14 David Fernandez - Ruben Lopez CP. Jovellanos - IES E. y L. Villamil 130 130

15 Angel Campo - Diego Leiva IES Perez de Ayala - Santo Domingo 130 130

16 Daniel Blanco - Pablo Garcia La Milagrosa 60 60

17 Hugo Martinez - Adan Vazquez IES E y L. Villamil - CP. Jovellanos 60 60

18 Daniel Blanco - Herminio Sanchez La Milagrosa - Patronato S. José 60 60

19 Sergio Carbajo - Jorge Castrillo Amor de Dios - CP. Parque Infantil 60 60

20 Alvaro Blanco - Jorge Castrillo CP. Parque Infantil 60 60

ALEVÍN DOBLES MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Ruth Veiguela - Carlota Viejo CP. Jovellanos 250 250 250 500

2 Aida Mendez - Laura Mª Solis IES David Vazquez - IES Pando 208 208 208 416

3 Deva Garcia - Michelle Janeiro IES Jovellanos - CP. San Miguel 175 175 175 350

4 Lucia Rodriguez - Raquel Suarez CP. Parque Infantil 175 175 60 350

5 Lara Lourido - Claudia Peinado IES Candas - CP. San Miguel 130 130 175 305

6 Celia Garrido - Carlota Menendez IES Candas 130 130 260

7 Lucia Garcia - Angela Gudin CP. La Paloma 130 60 190

8 Alicia Folgueira - Alba Mª Perez IES Elisa y Luis Villamil 60 130 190

9 Emma Fernandez - Elena Selgas Sta Eulalia de Merida 60 130 190

10 Raquel Gonzalez - Lucia Granja IES Corredoria 130 130

11 Julia Fernandez - Nerea Fuillerat CP. Begoña - IES Corvera 130 130

12 Alexandra Beras - Lucia Granja CP. German Fdez Ramos - IES Corredoria 130 130

13 Andrea Gonzalez - Talia Oviedo CP. Corredoria 130 130

14 Andrea Leon - Yaiza Vale IES Corvera 60 60 60 120

15 Andrea Gonzalez - Naila Gonzalez CP. Corredoria 60 60 120

16 Alexandra Beras - Hanna Menendez German Fdez Ramos - IES Corredoria 60 60

17 Dabinia Casas - Alba Perez IES E y L. Villamil - CP. Jovellanos 60 60

18 Emma Fernandez - Cristina Rodriguez Sta Eulalia de Merida - IES Corvera 60 60

19 Lucia Hevia - Lucia López CP. Corredoria 60 60

20 Covadonga Escalante - Gabriela Meana San Vicente de Paul 60 60

21 Maria Carrasco - Eva Garcia Maestro J.A. Robles 60 60

22 Irene Gonzalez - Lucia Granja IES Corredoria 60 60

23 Lucia Garcia - Malena Perez CP. La Paloma - IES La Quintana 60 60

ALEVÍN DOBLES FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Rodrigo Rodriguez - Carlota Viejo CP. Jovellanos 250 250 500

2 Miguel Valledor - Dabinia Casas IES Elisa y Luis Villamil 208 250 458

3 Yago Rodriguez - Alba Paraja Patronato San Jose 208 60 208 416

4 Ruben Blanco - Aitana Martinez Sta. Eulalia de Merida 175 175 130 350

5 Felipe de Burgos - Laura Gonzalez CP. Parque Infantil 175 60 175 350

6 Alejandro Antolin - Carla Argüelles IES La Quintana 130 130 175 305

7 Lucas Suarez - Cristina Alvarez CP. Laviada 130 130 60 260

8 Daniel Bueno - Rosa Garcia CP. San Miguel 60 175 235

9 Miguel Doldan - Yaiza Vale CP. Los Campos - IES Corvera 130 60 190

10 David Fernandez - Alba Perez CP. Jovellanos 130 130

11 Nicolas Bogdan - Alba Perez Dolores Medio - CP. Jovellanos 130 130

12 Hector Rodriguez - Nerea Fuillerat IES Corvera 130 130

13 Enol Dosal - Malena Pérez IES La Quintana 130 130

14 Hector Rodriguez - Rosa Garcia IES Corvera - CP. San Miguel 130 130

15 Joel Juan - Sofia Carracedo IES Rosario Acuña - San Vicente de Paul 60 60 120

16 Juan Jose Sanchez - Tamara Gonzalez IES David Vazquez - Elena Sanchez Tamargo 60 60

17 Ricardo Maseda - Alexandra Beras CP. La Paloma - German Fdez Ramos 60 60

18 Alvaro Blanco - Laura Miranda CP. Parque Infantil - CP. Corredoria 60 60

19 Hector Rodriguez - Hanna Menendez IES Corvera - IES Corredoria 60 60

20 Pelayo de Lama - Talia Oviedo IES Perez de Ayala - CP. Corredoria 60 60

21 Enol Dosal - Tamara Gonzalez IES La Quintana - CP. Elena Sánchez Tamargo 60 60

22 Maxim Semenov - Lucia Hevia CP. German Fdez Ramos - CP. Corredoria 60 60

23 Alejandro Alvarez - Yaiza Vale CP. Begoña - IES Corvera 60 60

24 Angel Campo - Talia Oviedo IES Perez de Ayala - CP. Corredoria 60 60

25 Hugo Martinez - Alicia Folgueira IES Elisa y Luis Villamil 60 60

26 Maxim Semenov - Alexandra Beras CP. German Fdez Ramos 60 60

27 Alvaro Blanco - Naila Gonzalez CP. Parque Infantil - CP. Corredoria 60 60

ALEVÍN DOBLES MIXTO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Adrian Fernandez Badminton Castropol 250 250 500

2 Pablo Fernandez Astures 175 250 425

3 Cristian Gomez Patronato San Jose 208 175 208 416

4 David Miguel IES Perez de Ayala 175 208 383

5 David Gutierrez IES Jimena 130 130 130 260

6 Daniel Busto Astures 130 130 130 260

7 Sergio Alvarez IES Perez de Ayala 175 60 60 235

8 Adrian Romero Amor de Dios 60 175 235

9 Ruben Rodil IES Elisa y Luis Villamil 60 130 60 190

10 Javier Gomez Astures 130 24 60 190

11 Emilio Garcia Astures 60 60 130 190

12 Alejandro Garcia IES David Vazquez 24 130 24 154

13 Arturo Martínez Astures 24 130 154

14 Viko Angelo IES Perez de Ayala 130 130

15 Yago Prieto IES Elisa y Luis Villamil 60 60 24 120

16 Ivan Corao Inmaculada 60 24 60 120

17 Javier Noriega Inmaculada 24 60 60 120

18 Angel Alvarez IES Villaviciosa 60 24 84

19 Loic Martinez IES Doctor Fleming 60 24 24 84

20 Diego Pedraja Astures 24 60 24 84

21 Adrian Iglesias Astures 24 60 24 84

22 Fernando Fernandez IES Jimena 24 60 24 84

23 Sergio Cotarelo IES Marques de Casariego 24 24 60 84

24 Pelayo Alvarez IES Perez de Ayala 60 60

25 Diego Ruiloba Astures 60 60

26 Sergio A. Cristobal Badminton Oviedo 24 24 48

27 Miguel Ballesteros Astures 24 24 24 48

28 Marcos Garcia IES Marques de Casariego 24 24 48

29 Victor Zessati IES Pravia 24 24 48

30 Aitor Alvarez Astures 24 24 48

31 Daniel Garcia Astures 24 24 48

32 Pedro José Nieto Barredos 24 24

33 Borja Testa IES Elisa y Luis Villamil 24 24

34 Martin Sanjurjo IES Elisa y Luis Villamil 24 24

INFANTIL MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Saray Pasarin IES Elisa y Luis Villamil 250 250 250 500

2 Julia Villares IES Elisa y Luis Villamil 208 208 208 416

3 Irene de la Fuente Amor de Dios 175 175 350

4 Sandra Alonso Amor de Dios 175 130 130 305

5 Andrea Martin Astures 130 130 175 305

6 Andrea Rodriguez IES David Vazquez 130 130 175 305

7 Laura Martinez Astures 60 175 130 305

8 Diana Alvarez IES Villaviciosa 130 60 190

9 Lucia Sanz Maestro J.A. Robles 60 130 60 190

10 Paula Tuero Astures 60 60 130 190

11 Sara Martinez Astures 24 60 130 190

12 Valeria Guevara Astures 130 24 154

13 Andrea R. Casado Astures 60 60 24 120

14 Carmen Rendueles IES Villaviciosa 60 24 60 120

15 Laura Delgado IES Villaviciosa 24 60 60 120

16 Alba De Paz IES Corvera 60 60 120

17 Jimena Villazon IES Villaviciosa 60 24 84

18 Ana Fernadez Badminton Oviedo 60 24 24 84

19 Alejandra Cotarelo IES Marques de Casariego 24 60 24 84

20 Aroa Puente IES Corvera 24 60 24 84

21 Irene Menendez IES Elisa y Luis Villamil 24 24 60 84

22 Nerea Martinez Astures 60 60

23 Silvia Rodriguez IES Elisa y Luis Villamil 24 24 24 48

24 Llara Vega IES Corvera 24 24

25 Olaya Garcia Astures 24 24

26 Sheyla Gomez Astures 24 24

INFANTIL FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Sergio Alvarez - David Miguel IES Perez de Ayala 208 250 250 500

2 Cristian Gomez - David Gutierrez Patronato San Jose - IES Jimena 250 208 208 458

3 Daniel Busto - Arturo Martinez Astures 175 175 175 350

4 Sergio Gonzalez - Alejandro Lobo IES Doctor Fleming - Amor de Dios 175 130 305

5 Yago Prieto - Rubén Rodil IES Elisa y Luis Villamil 130 175 305

6 Miguel Ballesteros - Adrian Iglesias Astures 130 130 130 260

7 Ivan Corao - Javier Noriega Inmaculada 60 130 130 260

8 Adrian Fernandez - Marcos Garcia Badminton Castropol - IES Marques de Casariego 175 175

9 Pelayo Alvarez - Alejandro Lobo IES Perez de Ayala - Amor de Dios 130 130

10 Ruben Rodil - Martin Sanjurjo IES Elisa y Luis Villamil 130 130

11 Yago Prieto - Borja Testa IES Elisa y Luis Villamil 130 130

12 Adrian Fernandez - Fran Piloñeta Badminton Castropol - IES David Vazquez 130 130

13 Aitor Alvarez - Diego Ruiloba Astures 130 130

14 Fernando Blanco - Daniel Garcia Astures 60 60 120

15 Sergio A. Cristobal - Loic Martinez Badminton Oviedo - IES Doctor Fleming 60 60 120

16 Aitor Alvarez - Pedro Jose Nieto Astures - Barredos 60 60

17 Nel Fernandez - Pedro Nieto IES La Quintana 60 60

INFANTIL DOBLES MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Saray Pasarin - Julia Villarez IES Elisa y Luis Villamil 250 250 250 500

2 Nerea Martinez - Andrea Suarez Astures 208 208 175 416

3 Andrea Martin - Laura Martinez Astures 175 175 208 383

4 Andrea R. Casado - Paula Tuero Astures 175 175 130 350

5 Irene Menendez - Silvia Rodriguez IES Elisa y Luis Villamil 130 130 60 260

6 Diana Alvarez - Jimena Villazon IES Villaviciosa 130 130 260

7 Alba De Paz - Aroa Puente IES Corvera 130 130 260

8 Aida Iriarte - Carmen Rendueles Astures - IES Villaviciosa 60 130 190

9 Laura Delgado - Olaya García IES Villaviciosa - Astures 175 175

10 Laura Alvarez - Ana Fernandez IES Corredoria - Badminton Oviedo 60 60

INFANTIL DOBLES FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Pablo Fernandez - Nerea Martínez Astures 250 250 500

2 Adrian Gonzalez - Irene de la Fuente Amor de Dios 250 208 208 458

3 Alejandro Garcia - Andrea Rodriguez IES David Vazquez 208 175 130 383

4 Emilio Garcia - Andrea Suarez Astures 175 175 175 350

5 Alejandro Lobo - Sandra Alonso Amor de Dios 130 130 60 260

6 Javier Gomez - Valeria Guevara Astures 175 60 235

7 Diego Pedraja - Aida Iriarte Astures 60 130 190

8 Sergio Cotarelo - Lucía Sanz IES M. de Casariego - Maestro J.A. Robles 60 130 190

9 Javier Gomez - Sara Martínez Astures 175 175

10 Arturo Martinez - Aroa Puente Astures - IES Corvera 130 130

11 Viko Angelo - Laura Alvarez IES Perez de Ayala - IES Corredoria 130 130

12 Fernando Blanco - Sara Martinez Astures 130 130

13 Victor Zessati - Sara Martínez IES Pravia - Astures 130 130

14 Fernando Blanco - Sheyla Gómez Astures 130 130

15 Daniel Garcia - Olaya Garcia Astures 130 130

16 Diego Pedraja - Carmen Rendueles Astures - IES Villaviciosa 130 130

17 Angel Alvarez - Laura Delgado IES Villaviciosa 60 60 120

18 Sergio Gonzalez - Ana Fernandez IES Doctor Fleming - Badminton Oviedo 60 60 120

19 Sergio Cotarelo - Alejandra Cotarelo IES Marques de Casariego 60 60

20 Daniel García - Llara Vega Astures - IES Corvera 60 60

21 Marcos Garcia - Alejandra Cotarelo IES Marques de Casariego 60 60

22 Fran Piloñeta - Olaya Garcia IES David Vazquez - Astures 60 60

23 Loic Martínez - Alejandra Cotarelo IES D. Fleming - IES Marques de Casariego 60 60

INFANTIL DOBLES MIXTO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Marcos Cosio IES Elisa y Luis Villamil 250 250 500

2 Ivan Rodriguez IES Jimena 208 250 175 458

3 Juan Gonzalez IES Elisa y Luis Villamil 175 175 175 350

4 Andres Solares IES Jimena 130 130 208 338

5 Pelayo Tiesta IES Jimena 130 175 60 305

6 Ignacio Menendez IES Perez de Ayala 175 60 130 305

7 David Fernandez Loyola 130 130 130 260

8 Emilio Cuesta Astures 208 208

9 Sergio Ibañez IES Jimena 130 60 60 190

10 Dario Alvarez Aramo 60 130 60 190

11 Diego Rico IES Elisa y Luis Villamil 24 130 60 190

12 Yeray Perez IES La Eria 24 60 130 190

13 Pablo Feito IES Calderon 60 130 190

14 Silvestre Cuadrado Maestro J.A. Robles 60 60 60 120

15 Daniel Fernandez IES La Quintana 60 60

16 Cristian Soares IES Elisa y Luis Villamil 60 60

17 Omar Sanchez Amor de Dios 60 60

18 Samuel Menendez Astures 60 60

19 Alejandro Losada IES Calderon 60 60

20 David Canle Astures 60 60

CADETE MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Laura Santos IES Elisa y Luis Villamil 250 250 500

2 Lucia Mendez IES Elisa y Luis Villamil 250 208 458

3 Nuria Fernandez IES Jimena 175 130 208 383

4 Marina Migoya IES Monte Naranco 175 175 350

5 Beatriz Meana IES Jimena 208 130 130 338

6 Angela Fernandez IES Jimena 175 130 130 305

7 Maria Sanz Maestro J.A. Robles 130 175 130 305

8 Eider Matilla IES Calderon 130 60 175 305

9 Miriam Suarez Astures 130 60 60 190

10 Maria Alvarez IES Corvera 130 60 190

11 Judith Castro IES Corvera 60 60 120

12 Laura Fernandez Astures 60 60 120

13 Alba Rodriguez IES Corvera 60 60

CADETE FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Marcos Cosio - Brais Marques IES Elisa y Luis Villamil 250 250 500

2 Andres Solares - Pelayo Tiesta IES Jimena 208 250 175 458

3 Juan Gonzalez - Diego Rico IES Elisa y Luis Villamil 130 208 338

4 Fernando Fernandez - Sergio Ibañez IES Jimena 130 130 175 305

5 Dario Alvarez - David Fernandez Aramo - Loyola 175 130 305

6 David Canle - Pelayo Suarez Astures 130 130 260

7 Juan Gonzalez - Brais Marquez IES Elisa y Luis Villamil 208 208

8 David Fernandez - Ignacio Menendez Loyola - IES Perez de Ayala 175 175

9 Yeray Perez - Omar Sanchez IES La Eria - Amor de Dios 175 175

10 Arxel Fernandez - Daniel Fernandez IES La Quintana 130 130

11 Alejandro Losada - David  Ramos IES Calderon 60 60

CADETE DOBLES MASCULINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Lucia Mendez - Carmen Rodriguez IES Elisa y Luis Villamil 250 250 500

2 Angela Fernandez - Nuria Fernandez IES Jimena 175 208 250 458

3 Paula Muñiz - Maria Sanz Maestro J.A. Robles 208 175 208 416

4 Judith Castro - Alba Rodriguez IES Corvera 130 130

5 Judith Castro - Miriam Suarez IES Corvera - Astures 130 130

CADETE DOBLES FEMENINO



POSICIÓN NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO ESCOLAR / CLUB 1ª JORNADA 2ª JORNADA 3ª JORNADA TOTAL

1 Brais Marques - Laura Santos IES Elisa y Luis Villamil 250 250 500

2 Ivan Rodriguez - Beatriz Meana IES Jimena 250 175 208 458

3 Ignacio Menendez - Marina Migoya IES Perez de Ayala - IES Monte Naranco 208 175 383

4 Silvestre Cuadrado - Paula Muñiz Maestro J.A. Robles 175 130 130 305

5 Pablo Feito - Eider Matilla IES Calderon 130 175 305

6 Pelayo Suarez - Laura Fernandez Astures 130 130 260

7 Brais Marques - Carmen Rodriguez IES Elisa y Luis Villamil 208 208

8 David Canle - Miriam Suarez Astures 60 130 190

9 Samuel Menendez - Maria Alvarez Astures - IES Corvera 175 175

10 Diego Rico - Carmen Rodriguez IES Elisa y Luis Villamil 175 175

11 Emilio Cuesta - Maria Alvarez Astures - IES Corvera 130 130

CADETE DOBLES MIXTO


